
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  1             dne 11. 01. 2017               ORR011701R 

Dodatek č 1 ke Smlouvě o poskytnutí vysílacího kanálu a zajištění vysílání místního 
informačního kanálu pod názvem INFOKANÁL NEJ TV – Jižní Čechy ve veřejné 

telekomunikační síti NEJ TV ve městě Milevsko 

 
1. Důvodová zpráva 

Město Milevsko má od roku 2013 uzavřenou smlouvu o poskytnutí vysílacího kanálu a 
zajištění vysílání Místního informačního kanálu se společností Nej TV a. s. Díky této smlouvě 
je zajišťováno vysílání místního informačního kanálu v kabelové síti Nej TV.  

V září 2016 si vyžádala Rada pro rozhlasové a televizní vysílání část záznamu TV Milevskem 
a v několika bodech měla výhrady k náplni textové smyčky, které je ve vysílání nasazena 
v době, kdy nejsou vysílány videoreportáže. 

Ve smlouvě jsou také popsány změny ve společnosti Nej TV, které od doby uzavření smlouvy 
nastaly. 

Z tohoto důvodu předkládáme RMM k projednání materiál, který uvádí náplň TV Milevskem 
do souladu s poskytnutou licencí na provozování informačního kanálu INFOKANÁL NEJ TV 
– Jižní Čechy. 

 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Vít Kratochvíl, 4.1.2017 

Počet stran materiálu:         2                                

Počet příloh / počet stran příloh:          2/4 

P1 -  Dodatek č 1 ke Smlouvě o poskytnutí vysílacího kanálu a zajištění vysílání místního 
informačního kanálu pod názvem INFOKANÁL NEJ TV – Jižní Čechy ve veřejné 
telekomunikační síti NEJ TV ve městě Milevsko 

P2 - Specifikace Místního informačního kanálu INFOKANÁL NEJ TV- Jižní Čechy  

 


